Rua Vitório Bobbio, n° 281 – Centro
Sooretama- ES - CEP: 29927-000
WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

PORTARIA Nº 001/2024, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

"NOMEIA FISCAL DE CONTRATO”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTO E GESTÃO DE CONTRATO DO
MUNICÍPIO DE SOORTAMA (ES), neste ato representado por seu respectivo
Secretário, que no uso de suas atribuições, informa que;

CONSIDERANDO o disposto no art.67 da Lei Federal nº 8.666/93 – Lei de Licitações e
Contratos Administrativos, o qual dispõe que a execução do contrato deverá ser
acompanhada e fiscalizada por um representante da Administração;

CONSIDERANDO o contrato administrativo originado do Processo Administrativo nº.
3332/2023 – Contrato nº 029/2024.

RESOLVE:

Art.1º – Nomear como fiscal do Contrato nº 029/2024 abaixo, cujo objeto é a

contratação para a AQUISIÇÃO DE MÓVEIS COMUNS, o servidor indicado.

MIRIAN DOS SANTOS DIAS, Matrícula nº 12664, CPF nº 136.186.427-33

Art. 2º.- Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo aos trinta dias do mês de

março do ano de dois mil e vinte e três.

ADICLEI BRAS BAZONI

Secretário Municipal de Suprimentos e Gestão de Contratos

Decreto Municipal nº. 0106, de 09/02/2021

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 652fea65-6322-4279-a642-14bce3ca526e
P

ortaria N
º 000032/2024

Pág. 102

003332/2023

		2024-02-02T08:41:52-0300
	ADICLEI BRÁS BAZONI